檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：林揚崧

電話：05-3620123#469

電子信箱：lin627@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國105年11月29日

發文字號：府教學字第1050232050號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：徵件競賽須知含附件(修正版本)、徵件須知修正對照表(0232050A00_ATTCH1.pdf

、0232050A00_ATTCH2.pdf)

主旨：函轉教育部106年度《教育金像獎》短片徵件競賽相關資

料，詳如附件，鼓勵貴校教職員生踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據教育部105年11月28日臺教新字第1050157192號書函

辦理。

二、為發掘教育現場真實動人的故事、鼓勵教育典範轉移，教

育部辦理106年度《教育金像獎》短片徵件競賽。

三、本徵件日期自即日起至106年2月8日（星期三）止，其徵

件須知略有修正，相關資訊請至「教育金像獎」官網（www

.egfa.tw）及Facebook粉絲專頁查詢；或洽「教育金像獎

」徵件小組承辦人黃靜薇小姐07-3814526分機3821、黃怡

婷小姐04-22391647分機6348。電子信箱：egfagroup@gma

il.com。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2016-12-01
09:48:01

1050004128

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

105/12/01